
List účastníka na letním táboře v Bransouzích 

v době od 24.7. do 30.7. 2022 

 

Jméno a příjmení účastníka : …………………………………………………..……………….  

Datum narození: …………………… Bydliště : ……………………..……...…………………  

Pojištěn u zdravotní pojišťovny (ne číslo) : ……………………………….……………………  

Adresy pobytu zákonných zástupců (rodičů či jiných k péči o dítě pověřených osob) dosa- 

žitelných v době trvání tábora. Kdo je oprávněn případně převzít dítě v době trvání tábora.  

 

1. Od ……….. Do …….. Jméno a příjmení…………...…………………….…………….……  

adresa …………………………………………………….. telefon ………………….. 

 

2. Od ……… Do …… Jméno a příjmení ………………………………..…………………..…  

adresa …………………………………………………….. telefon ………………….. 

 

UPOZORNĚNÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ÚČASTNÍKA: U svého dítěte upozorňuji na tyto 

nemoci (postižení) a nutnost braní léků, která mohou ovlivnit jeho účast na táboře: 

………………………………………………………………………..…….…………………… 

 ………………………………………………………………………..………….……………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

  

dítě trpí na tyto alergie, popřípadě upozorňuji na odlišnost ve stravovacích návycích :  

…………………………………………………………………………….……..……………… 

 …………………………………………………………………………………...………………  

Současně upozorňuji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a 

respektuje všechny pokyny vedoucích. V případě porušení táborového řádu může být 

účastník tábora na základě rozhodnutí vedení tábora vyloučen, v takovém případě hradí 

rodiče účastníka, nebo jeho zákonný zástupce veškeré náklady s ukončením pobytu 

spojené. Provozovatel nevrací alikvotní část účastnického poplatku.  

Provozovatel neručí za ztráty a zničení cenností (drahé kovy, elektronika apod.).  

Dále jsem vzal na vědomí, že návštěvy rodičů (pokud není předem dohodnuto jinak) na 

táboře nejsou z výchovných a především z hygienických a zdravotních důvodů povoleny.  

 

 

V …………… dne …………….   …………………………………………… 

         čitelný podpis zákonného zástupce (rodičů)  


